
ZARZĄDZENIE Nr 37/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 7 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz.305) zarządzam, 

co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 89,81 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 89,81 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 89,81 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące  89,81 zł 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 3 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 1. Po stronie dochodów    40.593.200,11 zł 
 dochody bieżące:           38.573.200,11 zł 
 dochody majątkowe:            2.020.000,00 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    44.281.871,61 zł 
 wydatki bieżące:           38.294.117,30 zł 
 wydatki majątkowe:            5.987.754,31 zł 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe" o kwotę 72.788,09 zł, rozwiązując rezerwę: 

 1. ogólną o kwotę 16.800,00 zł jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale 700 

"Gospodarka mieszkaniowa", rozdział 70005 "Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami" o tę kwotę z przeznaczeniem na wykonanie osuszenia, 

zaizolowania i odwodnienia ścian piwnicznych zewnętrznych budynku Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy Gryfów Śląski, 

 2. celową o kwotę 55.988,09 zł przeznaczoną na sfinansowanie wydatków związanych 

z inicjatywami lokalnymi, jednocześnie zwiększając plan wydatków w działach: 
  *600 "Transport i łączność", rozdział 60095 "pozostała działalność" o kwotę 4.000,00 

zł z przeznaczeniem na wykonanie znaków informacyjnych z numerami posesji 

w Krzewiu Wielkim - wnioskodawca - Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa KRZEW 

- Krzewie Wielkie, 

 *754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75412 

"Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 4.256,00 zł z przeznaczeniem na 
doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Uboczu - wnioskodawca -  

Ochotnicza Straż Pożarna w Uboczu, 

 *855 "Rodzina", rozdział 85516 "System opieki nad dziećmi do lat 3" o kwotę 

3.703,80 zł z przeznaczeniem na organizację przedsięwzięcia pn. "Aktywny 

zakątek w Bajkowej Krainie" - wnioskodawca - Jolanta Mikiejciuk, Natalia 
Ptasińska, 

 *900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90004 "Utrzymanie 

zieleni w miastach i gminach" o kwotę 750,00 zł z przeznaczeniem na 

uzupełnienie zieleni przydrożnej - wnioskodawca - Renata Adamska, Tomasz 

Krawczyk, Aneta Pałkowska, 

 *900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90095 "Pozostała 
działalność" o kwotę 19.622,59 zł, w tym: 

   *kwotę 6.388,99 zł przeznaczono na doposażenie placu zabaw i siłowni 

zewnętrznej, montaż fotopułapki i tablic w Wieży - wnioskodawca - Renata 

Adamska, Tomasz Krawczyk, Aneta Pałkowska, 

   *kwotę 8.913,60 zł przeznaczono na poprawę infrastruktury Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych "Na Horyzoncie" - wnioskodawca - Stowarzyszenie 

Polski Związek Działkowy - Rodzinny Ogród Działkowy "Na Horyzoncie" w 

Gryfowie Śląskim,  

   *kwotę 4.320,00 zł przeznaczono na poprawienie estetyki Rodzinnych Ogrodów 

Działkowych "Sielanka"- wnioskodawca - Stowarzyszenie Polski Związek 

Działkowy - Rodzinny Ogród Działkowy "Sielanka", 
  *921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92109 "Domy i ośrodki 

kultury świetlice i kluby" o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na organizację 

obchodów rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę - wnioskodawca - 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rząsiny, 

  *926 "Kultura fizyczna", rozdział 92601 "Obiekty sportowe" o kwotę 6.550,00 zł 
z przeznaczeniem na wyposażenie boiska sportowego w konieczną 

infrastrukturę - wnioskodawca - Ludowy Klub Sportowy "ZRYW" Ubocze. 

 *926 "Kultura fizyczna", rozdział 92695 "Pozostała działalność" o kwotę 

15.105,70 zł, w tym: 

  *kwotę 3.000,00 zł przeznaczono na organizację przedsięwzięcia 

pn." PoCOVIDowa odbudowa formy dla mieszkańców - fitness w Proszówce - 
wnioskodawca - Stowarzyszenie Rozwoju Proszówki, 

  *kwotę 8.105,70 zł przeznaczono na zakup urządzeń siłowni zewnętrznej - 

wnioskodawca - Sołectwo Wolbromów, 

  *kwotę 4.000,00 zł przeznaczono na utworzenie Otwartej Strefy Aktywności 

przy świetlicy wiejskiej w Uboczu - wnioskodawca - Rada Sołecka Wsi Ubocze. 
 

 

 

 



 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85215 "Dodatki mieszkaniowe" o kwotę 89,81 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych w II kwartale 2021 roku dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w 

wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.16.2021.MJ z dnia 8 czerwca 2021 roku. 

  

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków bieżących między paragrafami 

w ramach tego samego działu. 

 
Sporządził: Marek Kurec 

 

 


